
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 495 9 0 0 13054 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1313 106 0 1 572 0

Anykščių r. sav.                                                                1360 831 0 0 19404 0

Birštono sav.                                                                   43 0 0 7 31 0

Biržų r. sav.                                                                   1488 131 0 17 22586 950

Druskininkų sav.                                                                57 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  204 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               550 257 10 0 23221 0

Jonavos r. sav.                                                                 669 2 0 0 23167 0

Joniškio r. sav.                                                                968 33 0 0 11946 0

Jurbarko r. sav.                                                                1036 19 0 0 29281 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             479 15 0 0 3782 0

Kalvarijos sav.                                                                 749 12 0 2 2917 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1269 185 0 0 3252 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                354 64 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1820 65 0 0 40425 5997

Kelmės r. sav.                                                                  2423 64 0 6 19971 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1657 90 1 0 8933 0

Kretingos r. sav.                                                               681 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                655 141 0 0 16380 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1442 11 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1390 208 0 0 1472 0

Mažeikių r. sav.                                                                904 19 0 0 0 1444

Molėtų r. sav.                                                                  647 440 0 0 4397 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1878 20 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                2499 16 0 0 1487 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2384 95 0 0 38454 225

Pasvalio r. sav.                                                                2264 46 0 0 11062 0

Plungės r. sav.                                                                 2631 68 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1033 129 0 11 21 0

Radviliškio r. sav.                                                             1693 359 0 0 20989 0

Raseinių r. sav.                                                                1418 156 0 0 4979 0

Rietavo sav.                                                                    1052 4 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1014 77 0 0 6601 0

Skuodo r. sav.                                                                  1950 70 0 5 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1945 22 0 0 17510 0

Šalčininkų r. sav.                                                              885 24 0 0 2756 1880

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1311 29 0 0 0 400

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220630

2022-07-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4654 192 0 5 802 14104

Šilutės r. sav.                                                                 3569 48 0 0 8652 0

Širvintų r. sav.                                                                331 13 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              166 24 0 0 12285 0

Tauragės r. sav.                                                                2481 88 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  2733 170 0 0 6124 0

Trakų r. sav.                                                                   128 2 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                659 19 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  8664 74 0 0 11560 0

Varėnos r. sav.                                                                 336 31 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1068 0 0 1 128 0

Vilniaus m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                235 88 0 4 11604 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  531 63 0 0 0 0

Iš viso: 72168 4637 11 68 399808 25000

2022-07-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


